constitutiva de la Compañía CONSTRUCTORA  MANABITA — S.A. 

CONSTRUMANABI, celebrada el cinco de enero del dos mil nueve ante la Notaría 

Primera del cantón Manta e inscrita en el Registro Mercantil con el número ciento cuarenta 

(140); y anotado en el repertorio general número doscientos catorce (214) 

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente. 
Por “Constructora Manabita S.A. Construmanabi”. 

r.noorntrroncsr.snorrn caro oopsnapnonos. 

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA   Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía CONSTRUCTORA MANABITA